АДМИНИСТРАЦИЯ
      СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
        КРАСНЫЙ СТРОИТЕЛЬ
   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
          ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
         САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от 11 января 2022 года  №2

Об утверждении перечня объектов,
в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений

		В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 11 части 1, части 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2015 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», по согласованию с  администрацией сельского поселения Красный Строитель муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, администрация сельского поселения Красный Строитель муниципального района Челно-Вершинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется в 2022годузаключение концессионных соглашений (приложение).
2.  Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Красный Строитель муниципального района Челно-Вершинский от 22.01.2021 №5 « Об утверждении перечня объектов , в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений                                                   ».
	3.	Разместить на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, на официальном сайте администрации сельского поселения Красный Строитель муниципального района Челно-Вершинский Самарской области.
	4.	Контроль за исполнение настоящего Постановления оставляю за собой.
	5.	Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]
Глава сельского поселения                                             В.Д.Лукьянов